ПРОТОКОЛ № 1
ЗАСЕДАНИЯ УЧЕНОГО СОВЕТА
Института педагогики, психологии и социальных технологий
от 27 января 2022 г.

Всего членов УС – 18 чел.
Присутствовало - 14 чел.

СЛУШАЛИ: директора ИППСТ проф. А.А. Баранова, заместителей директора ИППСТ
1. О реализации задач проекта «Приоритет 2030» ИППСТ

СЛУШАЛИ: директора ИППСТ проф. А.А. Баранова

2.  О повышении квалификации ППС в АНО  ВО «Университет Иннополис».
3. Планирование отчетов завкафедрами на Ученом совете ИППСТ о реализации рекомендаций ректората
СЛУШАЛИ: директора ИППСТ проф. А.А. Баранова, завкафедрами
4. О мерах по усилению противодействия ковиду в УдГУ.
СЛУШАЛИ: директора ИППСТ проф. А.А. Баранова
5. О подготовке ОТЗЫВА на диссертационное исследование Мишиной Светланы Сергеевны на тему «Психолого-педагогическая модель превенции суицидального риска у подростков» (19.00.13) в качестве ведущей организации
СЛУШАЛИ: зам. директора ИППСТ по НР, проф. В.Ю. Хотинец
6. Об утверждении отчета по науке за 2021 год.
7. Разное
ПОСТАНОВИЛИ:
1. Принять к сведению информацию о реализации задач проекта «Приоритет 2030» ИППСТ

2. Принять к сведению информацию о повышении квалификации ППС в АНО  ВО «Университет Иннополис».
3. Завкафедрами запланировать представление отчетов о реализации рекомендаций ректората на Ученом совете  ИППСТ.
4. Принять к сведению информацию о мерах по усилению противодействия ковиду в УдГУ
5. Подготовить отзыв на диссертационное исследование Мишиной Светланы Сергеевны на тему «Психолого-педагогическая модель превенции суицидального риска у подростков» (19.00.13) в качестве ведущей организации.
6. Утвердить отчет ИППСТ по науке за 2021.

Председатель УС ИППСТ                                                         проф. А.А. Баранов
Секретарь УС ИППСТ                                                                        С.А. Васюра